
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1721

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1721

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4444596 Вовк Софія Володимирівна 48964419 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068266 Дошкільна освіта 172,125

4836835 Гузюк Наталія Ігорівна 50637505 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257754 Дошкільна освіта 168,147

3892191 Соха Галина Ігорівна 50512053 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207481 Дошкільна освіта 171,666

3739995 Турчин Діана Максимівна 50496325 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 128,367

4262668 Фіцак Віталія Василівна 50625105 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167400 Дошкільна освіта 190,664

4180032 Шкоропад Марта Іванівна 50474131 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160842 Дошкільна освіта 169,932



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1721

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5025856 Бонова Олександра Олександрівна 35983431 XM 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281266 Початкова освіта 116,229

4414825 Голуб Руслана Ігорівна 48687431 PB 27.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0147848 Початкова освіта 157,59

4303651 Марусова Дарія Дмитрівна 49780131 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228404 Початкова освіта 185,946

4018744 Пашко Василина Андріївна 50521556 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0016087 Початкова освіта 163,761

5005869 Полюхевич Галина Степанівна 46291376 KX 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0347053 Початкова освіта 144,381

3744366 Тріщ Ольга Григорівна 48955708 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043912 Початкова освіта 119,187



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1721

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4184719 Ватрич Констанція Костянтинівна 50535143 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102127 Спеціальна освіта 181,152


